
Name Email Address Phone Number Ext. 

Abrigo, Sharon msabrigo@ethompson.org 808-441-8017 8017 

Aki, Andrew mraki@ethompson.org 808-441-8021 8021 
Aki, Zuri zaki@ethompson.org   

An, Yuni yunian@ethompson.org 808-441-8002 8002 

Bain, Frederika msbain@ethompson.org 808-441-8050 8050 
Cacace, Robert mrcacace@ethompson.org 808-441-8046 8046 

Copp, Dan mrcopp@ethompson.org 808-441-8056 8056 

Davis, Samantha (Sami) msdavis@ethompson.org 808-441-8037 8037 

de los Rios, Amelia msdelosrios@ethompson.org   

Deutscher, Andrew mrdeutscher@ethompson.org 808-441-8011 8011 

Ding, Guoming (Jed) mrding@ethompson.org 808-441-8029 8029 

Doi, Courtney cdoi@ethompson.org 808-441-8074 8074 

Ferrara, Giorgio mrferrara@ethompson.org 808-441-8034 8034 

Ferrara, Victoria msferrara@ethompson.org 808-441-8004 8004 

Freitas, Angela msfreitas@ethompson.org 808-441-8035 8035 

Guillermo, Cherie msguillermo@ethompson.org 808-441-8032 8032 
Hioki, Sharon mshioki@ethompson.org 808-441-8088 8088 

Hyden, Brandi mshyden@ethompson.org 808-441-8023 8023 

Ka'apana-Aki, Kurumi kaki@ethompson.org 808-441-8003 8003 

Kim, Youngshin msykim@ethompson.org   
Lau, Derek mrlau@ethompson.org 808-441-8026 8026 

Leahy, Kris msleahy@ethompson.org 808-441-8015 8015 

Lee, Marlys mslee@ethompson.org 808-441-8040 8040 

Lee, Rona rlee@ethompson.org 808-441-8057 8057 

Lee, Yan (Zee) mszee@ethompson.org 808-441-8027 8027 

Li, Yang mrli@ethopmpson.org 808-441-8055 8055 

Nakasone, Connie msnakasone@ethompson.org 808-441-8024 8024 

Oshiro, Diana msoshiro@ethompson.org 808-441-8001 8001 

Pai, Danny dpai@ethompson.org   

Randall, Bridget msrandall@ethompson.org 808-441-8076 8076 

Ribao, Alex mrribao@ethompson.org 808-441-8042 8042 

Rigor, Philippe mrrigor@ethompson.org 808-441-8087 8087 

Saidy, Omar mrsaidy@ethompson.org 808-441-8045 8045 

Saito, Chiaki mssaito@ethompson.org 808-441-8041 8041 
Sakima, Gary mrsakima@ethompson.org 808-441-8005 8005 

San Nicolas, Allison mssannicolas@ethompson.org 808-441-8072 8072 

Spurgat, Adam mrspurgat@ethompson.org 808-441-8036 8036 

Sumiye, Chris mrsumiye@ethompson.org 808-441-8047 8047 

Taite, Manning mrtaite@ethompson.org 808-441-8075 8075 

Takaki, Aimee mstakaki@ethompson.org 808-441-8044 8044 

Tavares-Sumiye, Noelle mstavares@ethompson.org 808-441-8013 8013 

Traub, Mahea mstraub@ethompson.org   
Uyeda-Young, Kim msuyeda@ethompson.org 808-441-8016 8016 

Watanabe, Jerelyn mswatanabe@ethompson.org 808-441-8048 8048 

Waterhouse, Jacey mswaterhouse@ethompson.org 808-441-8049 8049 

Yamane, Erin eyamane@ethompson.org   
Young-Yuen, Karen msyuen@ethompson.org 808-441-8077 8077 
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